I N D I C A Ç Ã O
No. 0317/00

“Solicita  ao  Executivo  reparos  nas
anteparas de proteção.”

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O  Vereador  infra-assinado,  obedecendo  os
termos  regimentais  em  vigor,  INDICA ao  Excelentíssimo  Senhor  Prefeito
Municipal,  solicitando  a  interferência  de  Sua  Excelência,  por intermédio  do
setor competente, visando reparar as anteparas de proteção no acostamento da
rodovia entre o Bairro das Cigarras até o Bairro Enseada, pois os mesmos, da
forma como estão,  oferecem riscos  de  acidentes  aos carros  que trafegam no
local.

Plenário  da  Câmara  Municipal  ZINO
MILITÃO DOS SANTOS, 22 de maio de 2000.

Demétrio Viana de Negreiros
VEREADOR

	I N D I C A Ç Ã O
	Demétrio Viana de Negreiros